令和５年６月１２日

紋別中学校保護者の皆様

紋別市立紋別中学校 校長 曽 根 秀 彰

令和５年度 紋別中学校「学校行事年間予定表」の一部変更について（お知らせ）

初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご支

援、ご協力いただき、心から感謝申し上げます。

さて、４月に配布いたしました標記予定表の一部行事予定に変更がありましたので、下記

の通りお知らせいたします。今後、更に変更等がありましたら、随時、ホームページ・マチ

コミメール等を利用しお知らせいたしますのでご承知おきください。

今後とも、変わらぬご理解・ご支援をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ サッカー中体連

変更前 ６月２４日（土）～２５日（日）

  変更後 ７月 ２日（日）・７月８日（土）

     ※なお、７月１日（土）は当初の予定通り開催されます。

２ 分掌会議

変更前 ９月 ６日（水）

  変更後 ９月１１日（月）

３ ２年宿泊研修

変更前 ９月１４日（木）～１５日（金）

  変更後 ９月 ５日（火）～ ６日（水）

      ９月 ７日（木）２年生回復休業日

４ 短縮日課 ８月１７日（木） 芸術鑑賞実施のため